
 

 

UCHWAŁA Nr XLV/385/2023 

RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami poz. 572) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami 2022r.: poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 2023r.: poz. 412, 

658, 803) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 ze zmianami: poz. 682, 683, 684, 830, 930, 

1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185) Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/353/2022 Rady Gminy Wielgie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2023 rok, zmienionej: Zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Wielgie 

z dn. 04.01.2023r., Uchwałą Nr XL/354/2023 Rady Gminy Wielgie z dn. 17.01.2023r., Uchwałą 

Nr XLI/358/2023 Rady Gminy Wielgie z dn. 31.01.2023r., Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Wielgie 

z dn. 31.01.2023r., Uchwałą Nr XLII/359/2023 Rady Gminy Wielgie z dn. 27.02.2023r., Zarządzeniem 

Nr 20/2023 Wójta Gminy Wielgie z dn. 28.02.2023r., Uchwałą Nr XLIII/360/2023 Rady Gminy Wielgie z dn. 

28.03.2023r., Zarządzeniem Nr 23/2023 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.03.2023r., Zarządzeniem Nr 26/2023 

Wójta Gminy Wielgie z dn. 12.04.2023r., Zarządzeniem Nr 27/2023 Wójta Gminy Wielgie z dn. 14.04.2023r., 

Uchwałą Nr XLIV/376/2023 Rady Gminy Wielgie z dn. 27.04.2023r., Zarządzeniem Nr 30/2023 Wójta Gminy 

Wielgie z dn. 27.04.2023r.,  Zarządzeniem Nr 39/2023 Wójta Gminy Wielgie z dn. 15.05.2023r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. 1)   1. 2)  3)   Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 41.992.243,88zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.619.964,15zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.372.279,73zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. 4)   1. 5)  6)   Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 48.488.670,88zł, 

z tego: 

                                                      
1)  W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 uchwały Nr XLIV/376/2023 Rady Gminy Wielgie z 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2023rok. 
2)  W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XL/354/2023 Rady Gminy Wielgie z 17 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2023rok. 
3)  W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr XLI/358/2023 Rady Gminy Wielgie z 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2023rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3786



1) wydatki bieżące w wysokości 37.128.133,36zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.360.537,52zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. 7)   Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie:   

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 6.496.427zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z pożyczki płatniczej w kwocie 1.339.504zł (w tym na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.339.504zł) oraz 

zaciągniętego kredytu w kwocie 800.000zł oraz niewykorzystanymi środkami o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 334.922zł i wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek 

w kwocie 4.022.001zł.”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie:   

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 7.026.790zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 530.363zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie:   

„§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 2.139.504zł.”; 

6) w § 12 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:   

„b) sfinansowanie planowanego deficytu - w kwocie 2.139.504zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Halina Sztypka 

                                                                                                                                                                                    
4)  W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 uchwały Nr XLIV/376/2023 Rady Gminy Wielgie z 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2023rok. 
5)  W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XL/354/2023 Rady Gminy Wielgie z 17 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2023rok. 
6)  W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr XLI/358/2023 Rady Gminy Wielgie z 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2023rok. 
7)  W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr XL/354/2023 Rady Gminy Wielgie z 17 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2023rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3786



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3786



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/385/2023 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3786



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/385/2023 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3786



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3786



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/385/2023 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3786



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3786



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3786


		2023-06-01T11:46:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




